флокуланти за ПСОВ са между 6-9 лв./кг., като зависят от размера на заявяваните 

количествата. Общата сума необходима за доставка на флокуланти за ПСОВ - Варна за  

2013 г. ще се формира както следва: 30 000 кг при единична цена 6,00 лв/кг. равно на  

180 000 (сто осемдесет хиляди) лв. 

2. Допълнителни разходи за застраховки за услугата „доставяне на вода на 

потребителите” в размер на 15 хил. лв.; за услугата „отвеждане на отпадъчните води” в 

размер на 14 хил. лв. и за услугата „пречистване на отпадъчните води” в размер на 53 хил.